
ZARZĄDZENIE NR 327/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jasionówce w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Łucję Snarską - pedagoga w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce, jako 
osobę zastępującą Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2D5C72-77CC-4D2A-AA15-0486A4EA180A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 327/23 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T14:38:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




